



MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO
AV. CASTELO BRANCO, 1046 - PIONEIROS
04092680/0001-71

ANEXO II - Planilha de Detalhamento dos Itens

Cotação: 00419/24

Impresso em: 25 de julho de 2024

Objeto: SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES

Item	Produto	Intervalo	Descrição	Qtd.	Unid.	Preço Médio	Total Médio
1	001.005.98		FAIXA EM LONA 280 COM IMPRESSAO COLORIDA.ACABAMENTO NAS PONTAS COM BOTOES DE MADEIRA E PONTEIRAS EM VINIL.COM A LARGURA DE 0,80 CENTIMETROS .(INCLUSO ARTE DE CRIACAO) LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO E INSTALADO.	1477	M²	120,08	177.358,16
2	001.005.99		BANNER EM LONA 90X120 CM INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO E INSTALADO	675	UND	125,17	84.489,75
3	001.005.99		ADESIVOS EM IMPRESSAO DIGITAL COLORIDO.(INCLUSO ARTE DE CRIACAO) LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO E INSTALADO.	2114	M²	127,12	268.731,68
4	001.005.99		BANNER EM LONA 440 GRAMAS COM IMPRESSAO COLORIDA.ACABAMENTO NAS PONTAS COM BASTAO EM MADEIRAS E PONTEIRASS EM VINIL.(INCLUSO ARTE DE CRIACAO) LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO E INSTALADO.	1927	M²	108,67	209.407,09
5	001.007.06		INSUFILME, PELÍCULA SOLAR G50 PARA VIDRO REDUZ A LUMINOSIDADE, PROTEGE DO CALOR EXCESSIVO E REDUZ A INCIDÊNCIA DE RAIOS UVAS E UVBS, AUXILIA A DIMINUIR O CALOR, COM BLOQUEIO DE APROXIMADAMENTE 70% DA ENERGIA SOLAR. POSSUI 50% DE VISIBILIDADE, POSSUI 99% DE BLOQUEIO DE RAIOS UV, DURABILIDADE ESTIMADA DE 05 ANOS, MAIOR SEGURANÇA, IMPEDE O ESTILHAÇAMENTO DOS VIDROS, EM ALTA QUALIDADE E INSTALADO.	1660	M2	95,68	158.828,80
6	001.007.06		ADESIVO RECORTE VINIL DE ALTA QUALIDADE NA COR DEFINIDA PELA SECRETARIA (INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO, NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO).	600	M2	121,19	72.714,00
7	124.001.97		ADESIVOS EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO (INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO, LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO).	500	M²	129,59	64.795,00
8	187.001.00		ADESIVO EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO COLADO EM MATERIAL PVC 2MM. (INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO) LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO E INSTALADO.POR M²	500	M²	188,67	94.335,00
9	262.011.50		SUPORTE PARA BANNER COM REGULAGEM DE ALTURA (MÍNIMO 2,00) MT	30	UND	182,34	5.470,20
10	262.011.52		Copo térmico em metal com tampa .características do copo: material: inox capacidade: 475ml dimensões diâmetro: 7,8cm dimensões: 8,53cm x 15,26cm personalizados de acordo com a profissão, incluso 20 artes diferentes, sem limite de quantidade por arte. Entrega com no máximo 15 dias após o pedido. Cor de acordo com a arte.	1498	UND	42,59	63.799,82
11	262.011.65		PLACA EM PVC COM ADESIVO 2MM, EM IMPRESSÃO DE ALTA QUALIDADE NO TAMANHO 4 X 7 CM	5000	UN	3,44	17.200,00



MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO
AV. CASTELO BRANCO, 1046 - PIONEIROS
04092680/0001-71

ANEXO II - Planilha de Detalhamento dos Itens

Cotação: 00419/24

Impresso em: 25 de julho de 2024

Objeto: SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES

Item	Produto	Intervalo	Descrição	Qtd.	Unid.	Preço Médio	Total Médio
12	414.001.36		ADESIVOS EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO, COM APLICAÇÃO EM CARROS, JANELAS, PAREDES E OUTROS, DENTRO DO MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO, CONFORME SOLICITADO. (INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO) LOGOMARCA, PRODUÇÃO TOTAL DO QUE SERÁ IMPRESSO, RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM ALTA QUALIDADE, QUALIDADE DE IMPRESSÃO. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTOS QUE NÃO ATENDAM ESTA DESCRIÇÃO E INSTALADO.	1450	M²	142,24	206.248,00
13	414.001.36		FAIXA EM LONA 280 COM IMPRESSÃO COLORIDA. ACABAMENTO NAS PONTAS COM BOTÕES DE MADEIRA E PONTEIRAS EM VINIL, COM E ILHÓS NOS QUATRO CANTOS DA FAIXA E NOS DOIS MEIOS. A LARGURA DE 0,80 CENTIMETROS. (INCLUSO ARTE DE CRIAÇÃO)	137	MT	118,48	16.231,76
14	414.001.37		CORDÃO PERSONALIZADO PARA CRACHÁ Cordão personalizado, feito em tecido acetinado de 1a linha com um toque macio - Acabamento Plaquinha de Metal. Com pegador estilo Jacaré. - Impressão colorida nos dois lados, sem limite de cores 4x4 - Frente e Verso Colorido. - Fita de alta durabilidade em poliéster acetinado. - Cores fortes e vibrantes. - 80cm (fita aberta, tamanho padrão) Largura 20mm. Altura: 0.01 cm, Comprimento: 90.00 cm, Peso: 5 g- Acompanha Porta crachá plástico (8,5x5,5 cm) Preto ou Branco a ser definido. Arte a ser definida no momento da aquisição.	930	UND	13,33	12.396,90
15	414.001.37		Bloco de anotações PERSONALIZADA ecológico com caneta e autoadesivos. Bloco com dois suporte internos para cartão, possui cinco blocos autoadesivos com 20 folhas cada, bloco laranja e bloco amarelo com aproximadamente 20 folhas cada. Possui aproximadamente 70 folhas brancas pautadas e caneta de papelão de clip e ponteira plástica. Tamanho total aproximado (CxL): 18,2 cm x 12,1 cm – Caneta 14 cm x 1,5 cm. PERSONALIZADA, ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO ENVIADA PELA SECRETARIA DE ORIGEM.	1700	Un	13,75	23.375,00
16	414.001.37		CANETA PLASTICA COM SUPORTE P/ CELULAR, PONTEIRA TOUCH SCREEN E LIMPADOR DE TELA. CARGA ESFEROGRAFICA AZUL E ACIONAMENTO POR ROTAÇÃO. LARGURA 1,9CM COMPRIMENTO 14,9CM. PERSONALIZADA, ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO ENVIADA PELA SECRETARIA DE ORIGEM.	3000	UN	10,86	32.580,00
17	414.001.37		CANECA CERAMICA 300ml BRANCA, IDEAL PARA SUBLIMAÇÃO. MED: APROXIMADAS P/ GRAVACAO (CxL): 9,3cm X 6cm tamanho total aproximado (CxL): 9,7cm X 11,5cm. PERSONALIZADA, ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO ENVIADA PELA SECRETARIA DE ORIGEM.	1145	UN	17,08	19.556,60
18	414.001.37		CANETA PLASTICA PERSONALIZADA COM DETALHE EMBORRACHADO, CARGA ESFEROGRAFICA AZUL E ACIONAMENTO POR CLIQUE. ALTURA 14,4cm x 1,5cm. PERSONALIZAÇÃO E ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO ENVIADA PELA SECRETARIA DE ORIGEM.	4000	UN	6,63	26.520,00
19	414.001.38		GARRAFA PAREDE DUPLA 500ML EM INOX COM TAMPA ROSQUEAVEL. ALTURA 27cm LARGURA 7,1CM. PERSONALIZAÇÃO E ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO ENVIADA PELA SECRETARIA DE ORIGEM.	1365	UN	73,83	100.777,95
20	414.001.41		AGENDA PERSONALIZADA PERMANENTE MÍNIMO DE 191 FOLHAS, TAMANHO A5, CAPA DURA COM LAMINAÇÃO FOSCA, 1 DIA POR PÁGINA, COM ARTE PERSONALIZAÇÃO E CORES A SER DEFINIDA NO MOMENTO DO PEDIDO, SEM LIMITE DE QUANTIDADE POR ARTE, EM ESPIRAL METÁLICO, COM BOLSO CANGURU PARA GAURDAR PAPÉIS.	1775	UND	64,76	114.949,00
21	414.001.41		SACOLAS PLÁSTICAS BOCA PALHAÇO 40X50 ALÇA VAZADA. PERSONALIZADA, ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO ENVIADA PELA SECRETARIA DE ORIGEM. PACOTE COM 100 UNIDADES	225	PCT	45,79	10.302,75
22	414.001.41		CARTÃO COM BALINHA PERSONALIZADOS NO TAMANHO 10 X 7 CM, BALAS DE IOGURTE (A EMBALAGEM DA BALINHA DEVE SER PERSONALIZADA CONFORME SOLICITAÇÃO NO MOMENTO DO PEDIDO). CARTÃO EM PAPEL OFSSET 180G. ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DO PEDIDO. PACOTE COM 50 UNIDADES	4010	PCT	61,30	245.813,00
23	414.001.41		Garrafa Squeeze 600 ml Alumínio antiferrugem tampa de plástica com rosca dupla para evitar vazamentos, alça para carregar. Personalisada, arte a ser definida no momento do pedido.	1485	UND	35,02	52.004,70



ANEXO II - Planilha de Detalhamento dos Itens

Cotação: 00419/24 Impresso em: 25 de julho de 2024
Objeto: SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES

Item	Produto	Intervalo	Descrição	Qtd.	Unid.	Preço Médio	Total Médio
24	414.001.41		Sacola ecológica modelo pastel, fabricada em tecido de algodão Cru 220g/m linear nas dimensões 30x40cm (Vertical). Costura interlock, que reforça sua resistência e qualidade de acabamento. Alça de ombro produzida com fita de algodão cru trançado com 3 cm de largura e 60 cm de comprimento. Personalização com estampa por silk 1x0 cores. Aplicação de logomarcas: Prefeitura de Pimenta Bueno e Logo do Evento (frente), em área mínima de 15x26cm, conforme arte disponibilizada pela contratante	500	UND	22,79	11.395,00
25	414.001.42		Sacola ecológica modelo pastel, fabricada em tecido de algodão Cru 220g/m linear nas dimensões 30x40cm (Vertical). Costura interlock, que reforça sua resistência e qualidade de acabamento. Alça de ombro produzida com fita de algodão cru trançado com 3 cm de largura e 60 cm de comprimento. Estampa e Personalização nos dois lados da sacola, em área mínima de 15x26cm, conforme arte disponibilizada pela contratante.	500	UND	16,93	8.465,00
Total de registros: 25							2.097.745,16